Gemeinde Müssen

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Müssen

Gemeinde Müssen, 12.02.2013

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Müssen am Mittwoch, den 27.02.2013 um 19:00 Uhr im Landgasthof Lüchau, Dorfstraße 15 in 21516 Müssen

	<u>Tagesordnung</u>
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
3)	Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
4)	Niederschrift vom 05.12.2012
5)	Bericht des Bürgermeisters
6)	Bericht der Ausschüsse
7)	Einwohnerfragestunde
8)	Bestätigung der Wahl des Wehrführers
9)	Ernennung und Vereidigung des Wehrführers
10)	Wahlvorstand für die Kommunalwahl 2013
11)	Wahlvorschläge für Jugendschöffen aus der Gemeinde Müssen
12)	Beschaffungsmaßnahmen für die Freiwillige Feuerwehr Müssen
13)	Rohrnetzspülung der Wasserversorgungsanlage der Gemeinde Müssen
14)	Aktion "Frühjahrsputz - Unser sauberes Schleswig-Holstein"
15)	Verschiedenes
16)	Vertragsangelegenheiten (nichtöffentlicher Sitzungsteil)

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Mit freundlichen Grüßen

Minsell